Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque

PORTARIA Nº222, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2017

O Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial da União em
31/03/2016.

Art.  1º  DESIGNAR  os Servidores abaixo,  sob a coordenação do primeiro,  para  compor a
Comissão  de  Matrícula  para  o  Processo  Seletivo  Discente  2017/2018  a  fim  de  Planejar,  Organizar  e
Executar as atividades necessárias para a efetivação das matrículas, observando todas as disposições dos
Editais 209 e 233/2017/IFC.

Art. 2º  A carga horária total será de 40 horas, com validade até 02 de fevereiro/2018.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, e

Cumpra-se

Rua Hercílio Luz, 63
 Brusque/SC CEP: 88350-300

(47) 3212-0000
falecom@brusque.ifc.edu.br

SERVIDOR SIAPE
TATIANE SUELI COUTINHO 2320752

ANDREIA MATILDE BOTTAMEDI BAMBINETTI 2163393
ANGELA MARIA DE MENEZES 6271090

ELIANA ALICE DE FRANÇA CUNHA 2383513
FAGNER LUIZ DO CANTO ANTONIO 2380098

FERNANDA MORAES DE JESUS 2152313
JULIO CESAR PEDROSO 2386103

KARIN REGINA LISBOA CHAPIEWSKI 1760135
LEDA GABRIELA ARDILE 1354780

LUCIANO INACIO DE FARIAS 2383592
MARCELO KERSTING MACHADO 2010203

MARIA EULÁLIA PISTORE LAZZAROTTO LEVENTI 2242245
MARILEIA MELO DA SILVA 2396221

MARILENE DE MELO GOULARTE 2269169
THIAGO RAFAEL BONALDO 2156721

TIAGO FERNANDES OLIVEIRA 1122057